.e '

.~

(i,.,,\~,',. ' .
"

LEI N.o 30112001
DE 24 DE MAIO DE 2001

Reconhece de Utilidade Pública o
Clube das Mães Zifmha Dórea e
dá outras providências.

o PREFEITO MUNICIPAL DE POÇO VERDE, ESTADO DE
SERGIPE:

Faço saber que a Câmara Municipal de Vereadores aprovou e eu
sanciono a seguinte Lei.

,
Art, 1.0_ Fica reconhecida de Utilidade Pública o Clube das Mães

Zifmha Dórea, com sede na rua Paulo Santos, sln, e foro Jurídico na cidade de
Poço Verde.

Art. 2.0_ Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação .

Art. 3.0_ Revogam-se as disposições em contrário.
.....

Gabinete do Prefeito Municipal de Poço Verde (SE), em 24 de maio de
2001.

LEI SANCIONADAg- .1'1'-01
E~~. -OJOS~f.V"alii6~

ref&lto M nlclolll

Trav. da Liberdade, 15 - Cep 49490-000- Telefax (79) 549-12.68 - c.N.P.J. 13.106.935/0001-07 - Poço Verde - SE
Home Pageiwww.pocoverde.se.gov.br - Ei-mail: pverdese@jnfollet.combr